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3　㈫

４月の献血

２　㈪ フードＤ澄川食彩館

イオンモール苫小牧

イオンモール苫小牧

NTT東日本北海道苫小牧支店
苫小牧港管理組合
㈱カナモト苫小牧営業所
植苗病院
緑里の里
菱中建設㈱苫小牧本店
㈱つうけん苫小牧支店
ネッツトヨタ苫小牧㈱本社
青葉病院

ビッグハウス明徳店

イオンモール苫小牧

フードＤ見山食彩館
道央佐藤病院
㈱三星本社工場

イオンモール苫小牧

フードＤ沼ノ端食彩館

10:00～13:00
14:15～16:00
10:00～11:45
13:00～16:00
10:00～11:45
13:00～16:00
10:00～11:30
12:00～13:00
14:30～16:00
12:30～13:15
14:30～16:00
9:30～11:45
15:00～16:00
10:00～13:00
14:30～16:00
10:00～13:00
14:15～16:00
10:00～11:45
13:00～16:00
10:00～11:30
12:15～13:30
15:00～16:00
10:00～13:00
14:15～16:00
10:00～16:00

５　㈭

９　㈪

16　㈪

17　㈫

19　㈭

20　㈮

24　㈫

27　㈮

5/1　㈫

5　㈯

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

No. 公　園　名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

住　所
明野北公園
一本松公園Ａ（道道側）
一本松公園Ｂ（線路側）
柏原１号公園
柏原２号公園（サッカー）
糸井公園
清川公園（６時30分～）
豊陵公園
たくみ公園（ソフト）
勇払友達公園
あけの公園
植苗ファミリー公園
花畔（かはん）公園
沼ノ端中央公園
草笛公園（６時30分～）
すこやか公園

あけぼの町４丁目
一本松町５番地
一本松町５番地
字柏原
字柏原
しらかば町５丁目
美原町２丁目
柏木町２丁目
新開町４丁目
字勇払
明野新町３丁目
字植苗
字沼ノ端ウトナイ団地内
東開町３丁目
日新町６丁目
ときわ町３丁目

No. 公　園　名
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

住　所
鈴蘭公園
日吉運動公園
のぞみ公園
凌雲公園
美園公園
市民文化公園
新生台公園
住吉公園
双葉町１号公園
澄川公園
西町公園
花園公園
緑葉公園
川沿公園
白金公園
かもめ公園（相撲）

字錦岡
日吉町３丁目
のぞみ町１丁目
青雲町３丁目
美園町１丁目
末広町３丁目
三光町４丁目
住吉町２丁目
双葉町１丁目
澄川町２丁目
大成町２丁目
花園町３丁目
拓勇東町２丁目
川沿町４丁目
白金町２丁目
汐見町１丁目

■一般申し込み ■少年野球の申し込み
申し込み　4月20日、5
月21日、6月20日、7
月20日、8月20日　市
役所南庁舎3階会議室
いずれも10時から翌月
分を受け付けし、抽選
会を行います

少年野球グランドを利用する場合は事前に町内会と協議し
て日程を決めてから申し込みをしてください
申し込み　月単位の練習利用とし、少年野球貸出申請書を
道路維持課に一般抽選前（前月中旬までに提出）に代表者
が提出して許可を得てください
※朝練習などで利用する場合は一般申し込みをしてくださ
い

利用期間　5月1日㈫～9月30日㈰　※この期間以外で利用可能な場合は、随時道路
維持課（市役所３階）で受け付け
貸し出し回数　個人・１団体で　月３回以内で１回３時間以内　
※№１～６は日曜日、祝日も利用可。№７～21は日曜日、祝日の９時以降は近隣
住民に開放を優先するので、町内会と協議し了解を得てください。№５・９・32
はサッカー、ソフトボール、相撲など専用。№11、19～31は大人の野球利用は不
可。№19は大人女子利用可
注意事項　●使用許可後でも町内会や市の行事を優先させる場合があります　●早朝
は近所の方の迷惑になりますので大声を出さないでください　●通行の支障となる
路上駐車はしないでください　●使用後はごみを必ず片付けてください

広　　　告

広報とまこまい　平成24(2012)・4月 15
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